

« 14 » մարտ 2017 թ.



Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն՝ Արարատի մարզի Լուսառաթի « Մանչուկ » մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

(ԽԱՐ ԲՅՈՋԱՆԿՈՒՄ ԺԱՌԱՆԵՐԻ ԳԵՐԱՐԵԱՆՆԱԿԱՆ ՂԱՍԱՆԿԱՐԳՄԱՆ)

Ծրագիրը

Անվանումը Նախադպրոցական կրթություն

քաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր

(*ույր բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման*)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ՄԱՆԴԱՍԹԵՐՔ					
15612180	Ալյուր	ՇՀ	կգ	220	8,800	40
15811100	Հաց	ՇՀ	կգ	350	525,000	1,500
	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	420	126,000	300
15530000	Կարագ /գելանդական/	ՇՀ	կգ	3,300	759,000	230
15412200	Բուսական յուղ	ՇՀ	լիտր	650	32,500	50
15850000	Մակարոն, վերմիշել	ՇՀ	կգ	280	28,000	100
03211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	500	60,000	120
15616000	Հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	600	48,000	80
	Հաճարաձավար	ՇՀ	կգ	350	10,500	30
03212211	Ոսպ	ՇՀ	կգ	700	52,500	75
	Ոլոռ	ՇՀ	կգ	350	10,500	30
15618000	Չավար	ՇՀ	կգ	250	17,500	70
	Մպիտակաձավար / մանի /	ՇՀ	կգ	400	4,000	10
15331151	Լոբի չոր	ՇՀ	կգ	1,100	44,000	40
15333100	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	900	45,000	50
03142500	Հավի ձու	ՇՀ	հատ	60	96,000	1,600
15112100	Միս հավի	ՇՀ	կգ	1,350	256,500	190
15111100	Միս տավարի փափուկ	ՇՀ	կգ	2,600	650,000	250
15540000	Պանիր լոռի	ՇՀ	կգ	2,000	40,000	20
03333000	Կաթ	ՇՀ	լիտր	350	52,500	150
	Մածուն	ՇՀ	լիտր	350	140,000	400
15512000	Թթվասեր 400 գր	ՇՀ	տուփ	450	27,000	60
15542100	Կաթնաշոռ	ՇՀ	տուփ	395	39,500	100
	Կակաո	ՇՀ	տուփ	300	300	1
	Կիսել	ՇՀ	կգ	1,500	15,000	10
15332297	Ջեմ	ՇՀ	կգ	1,100	66,000	60
	հալվա	ՇՀ	կգ	800	28,000	35
	Միսեո	ՇՀ	կգ	800	32,000	40

15511600	Խտացրած կաթ	ՇՀ	հատ	500	40,000	80
	Շոկոլադ	ՇՀ	կգ	2,000	12,000	6
15863000	Թեյ	ՇՀ	հատ	600	12,000	20
15821200	Թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	600	18,000	30
	Սոդա կերակրի	ՇՀ	հատ	500	500	1
15872400	Աղ	ՇՀ	կգ	170	10,200	60
	Դափնու տերև	ՇՀ	տուփ	100	200	2
	Սև պղպեղ	ՇՀ	տուփ	100	1,300	13
15872100	Աղացած կարմիր պղպեղ	ՇՀ	տուփ	100	1,200	12
03221410	Կադամբ	ՇՀ	կգ	200	160,000	800
03212100	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	200	320,000	1,600
	Լոլիկ	ՇՀ	կգ	300	3,000	10
	Վարունգ	ՇՀ	կգ	300	3,000	10
03221112	Գազար	ՇՀ	կգ	300	15,000	50
	Ճակնդեղ	ՇՀ	կգ	300	30,000	100
15331161	Սոխ	ՇՀ	կգ	250	17,500	70
	Թարմ կանաչի	ՇՀ	կապ	60	3,000	50
	Խնձոր	ՇՀ	կգ	350	7,000	20
	Մանդարին	ՇՀ	կգ	850	17,000	20
	Բանան	ՇՀ	կգ	900	18,000	20
15821200	Վաֆլի	ՇՀ	կգ	800	20,000	25
	Բնական հյութ	ՇՀ	լիտր	450	27,000	60

ընդ. 3,950,000

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

	Գրասենյակային նյութեր					
30197631	Թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	2,500	25,000	10
30197232	Թղթապանակ-արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	110	1,100	10
22815000	Տետր	ԲԸԱՀ	հատ	50	2,500	50
30197231	Թղթապանակ-ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1,000	2,000	2
30192123	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	տուփ	280	14,000	50
24911200	Էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	200	10,000	50
37821000	Վրձին	ԲԸԱՀ	հատ	60	6,000	100
30192740	Գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	1,000	10,000	10
30192122	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5,000	50
30192770	Պլաստիքին	ԲԸԱՀ	հատ	350	35,000	100
30197120	Կոճգամ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2,500	10
39263400	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	2,500	10
30192114	Կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	տուփ	1,000	1,000	1
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	3,000	3
44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	800	2
30197600	ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	3,500	14,000	4
30197600	վատման	ԲԸԱՀ	հատ	250	10,000	40
30192125	գծանիշ	ԲԸԱՀ	հատ	120	3,600	30
37822100	գունավոր մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	10,000	50
44111420	գուռ	ԲԸԱՀ	տուփ	900	27,000	30
37520000	խորանարդիկներ թվերով	ԲԸԱՀ	տուփ	850	12,750	15
37520000	խորանարդիկներ տառերով	ԲԸԱՀ	տուփ	850	12,750	15
44812220	ջրաներկ	ԲԸԱՀ	տուփ	450	31,500	70
30197231	թղ, պղ. թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	8,000	8

ընդ. 250,000

ՄԱՔՐԻՉ ԵՎ ՀԻՓԻԵՆԻԿ

ՆՅՈՒԹԵՐ

39831240	Լվացող, մաքրող միջոց (ռախշա)	ԲԸԱՀ	հատ	280	11,200	40
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով	ԲԸԱՀ	հատ	550	11,000	20
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ԲԸԱՀ	հատ	600	18,000	30
39831241	Ձեռքի օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	150	7,500	50
39832100	Ամանների լվացման մածուկ/ժելչուկ, Երազանք	ԲԸԱՀ	հատ	350	17,500	50
33761000	Թուղթ զուգարանի	ԲԸԱՀ	հատ	100	15,000	150
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	10,000	10
03313200	Ամաններ լվանալու սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	250	7,500	30
39831000	Մանհանգույցի լվացման	ԲԸԱՀ	հատ	800	8,000	10
39224310	զուգարանի խոզանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	800	2,400	3
39513200	սեղանի անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	15,000	100
39831241	օձառ հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	350	7,000	20
39831240	մաքրող նյութ/ծավել/	ԲԸԱՀ	լիտր	150	10,500	70
39831300	հատակի մաքրման շոր	ԲԸԱՀ	հատ	400	6,000	15

ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ԱՅԼ

ՆՅՈՒԹԵՐ

39221130	սննդի տարաներ	ԲԸԱՀ	հատ	3,500	17,500	5
39221121	թելի կամ սուրճի բաժակներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	15,000	50
39221130	պլաստմասե թասեր	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	10,000	10
	մոմլաթ	ԲԸԱՀ	մետր	1,400	28,000	20
31683200	եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	ԲԸԱՀ	հատ	1,200	6,000	5
39224330	դույլ էմալապատ	ԲԸԱՀ	հատ	8,000	24,000	3
39224331	դույլ պլաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	800	4,000	5
44411110	ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	8,900	8,900	1
42131100	դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	5,000	5,000	1
39221220	սննդի մատուցման ափսեներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	35,000	100

ընդ. **300,000**

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

09123000	Բնական գազ	ԲԸԱՀ	դրամ	60,000	60,000	1
31310000	Էլեկտրական էներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	90,000	90,000	1
45232150	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50,000	50,000	1
70000000	բուժ սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	120,000	120,000	1

ընդ. **320,000**

Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր

99600000	աշխատավարձ	x	x	10,504,000	10,504,000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				15,324,000	